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Byron Estuardo Gaitdn Ramos
Gerson Rauil Bailey Popol

Donal Noé Najera Mendoza

Marta Alejandra Chac6n Morales de
Valenzuela

Glenda Jeannette Ocampo Barrera

Cristian Antonio Pineda Barreira
Pablo Jacob Alvarez Garcia
Florentino Garza

José Rodolfo Sandoval Pineda

Claudia Marisela Ramirez Guerra de
Salguero

Lilian Beatriz Juarez Solis

Dora Elena Lopez Vasquez

Elsa Judith Castafieda Perdomo
Patrick Alfredo Ellis Aldana

Jennifer Maricela Tax Monge
Salvador Garcia Ramos

Jorge Antonio Veliz Ramirez

Oscar Demetrio Bol De Paz

Cesar Eduardo Palacios Mejia
Elmer Geovanny James Estrada
José Coc

Miguel Angel Cardona Perez

Monica Suhey Alonzo Perez

Claudia Clarivel Sarmiento Arz(i
Iris del Rosario Garcia Canelo

Elvia Danissa Velasquez Mejia

Lidia Haydee Beteta Espafia
Jhonnathan Chrystian Heimen Benitez
Sandra Magdalena Mendez Galicia
Eduardo Vargas Ramos

Mario Ruben Ardén Lépez

Angel Rolando Ramirez Flores

Marissa Victoria Mufioz Ardén de Acevedo

Yesica Dalila Palacios Torres
Karla Fabiola Linares Pérez
Juan José Llanes Merlos

Ederson Leonardo Solis Tunchez

Candy Lucrecia Colindres Cordén
Benjamin Chachagua Cetino
Manfredo Morales Velasquez

Gerente General
Sub-Gerente General
Encargado de Almacén

Auxiliar de la Unidad de Auditoria
Interna

Secretaria y Recepcionista de
Gerencia en Oficinas de Ciudad
Capital

Auditor Interno

Producador Juridico

Piloto y Mensajero

Departamento de Informatica
Auxiliar de Recursos Humanos

Secretaria de Controles
Encargada de Casa de Visitas
Encargada de Archivo General
Agente de Seguridad
Secretaria de Ingenieria
Agente de Seguridad

Encargado de Limpieza de garitas de
controles, seguridad y secretaria de
mantenimiento

Encargado de Limpieza del 3° Nivel
Edificio Administrativo

Peon de Mantenimiento
Auxiliar de Inventarios
Agente de Seguridad
Jefe de Informatica

Encargada de Tesoreria y Encargada
de Caja Chica en Santo Tomés de
Castilla

Encargada de Néminas y Salarios
Auxiliar de Seguridad (area peatonal)

Jefe Financiero

Encargada de Presupuesto
Agente de Seguridad
Cheque de Controles

Jefe de Grupo de Seguridad

Contador General

Jefe de Compras

Encargada de Mercadeo a.i.

Secretaria de Financiero

Encargada de Planificacion

Auxiliar de Inventarios

Auxiliar de Tesoreria/Encargado de
Caja Chica en Oficinas de Ciudad
Capital

Jefe del Departamento de Ingenieria
Auxiliar de Ingenieria

Peon de Mantenimiento

Q10,261.00
Q8,216.00
Q1,192.00
Q1,460.00

Q1,460.00

Q3,295.00
Q1,879.00
Q1,286.00
Q3,525.00
Q1,381.00

Q1,105.00
Q1,135.00
Q1,128.00
Q1,074.00
Q1,159.00
Q1,074.00
Q1,074.00

Q1,074.00

Q1,074.00
Q1,253.00
Q1,074.00
Q3,150.00
Q1,698.00

Q1,286.00
Q1,074.00

Q4,219.00
Q2,120.00
Q1,991.00
Q1,159.00
Q1,575.00
Q1,962.00
Q1,991.00

Q1,253.00

Q1,192.00
Q2,152.00

Q1,302.00

Q3,757.00
Q1,302.00
Q1,074.00

Q4,136.00
Q4,136.00
Q766.00
Q830.00

Q1,570.00
Q785.00
Q766.00

Q1,570.00
Q766.00

Q726.00
Q726.00
Q766.00
Q726.00
Q766.00
Q726.00
Q726.00

Q726.00

Q726.00

Q726.00
Q1,224.00
Q1,224.00

Q766.00
Q726.00

Q1,570.00
Q1,124.00
Q990.00
Q766.00
Q990.00
Q1,224.00
Q990.00

Q766.00

Q766.00
Q990.00

Q1,570.00
Q830.00
Q726.00

Q35.00

Q50.00
Q75.00
Q35.00
Q50.00

Q50.00
Q50.00
Q50.00

Q75.00

Q75.00

Q35.00

Q75.00
Q50.00

Q75.00
Q50.00

Q50.00
Q50.00
Q50.00
Q50.00
Q50.00

Q35.00

Q50.00
Q50.00

Q75.00
Q50.00

ABRIL 2022

Q375.00
Q375.00

Q375.00

Q375.00

Q375.00

Q375.00

Q375.00

Q5,000.00
Q5,000.00
Q2,050.00
Q2,200.00

Q2,050.00

Q3,800.00
Q2,400.00
Q2,050.00
Q3,800.00
Q2,050.00

Q1,950.00
Q2,050.00
Q2,050.00
Q1,950.00
Q2,050.00
Q1,950.00
Q1,950.00

Q1,950.00

Q1,950.00
Q2,050.00
Q1,950.00
Q2,800.00
Q2,800.00

Q2,050.00
Q1,950.00

Q3,800.00
Q2,800.00
Q2,400.00
Q2,050.00
Q2,400.00
Q2,800.00
Q2,400.00

Q2,050.00

Q2,050.00
Q2,400.00

Q2,200.00

Q3,800.00
Q2,200.00
Q1,950.00

Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00

Q250.00

Q250.00
Q125.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00

Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00

Q250.00

Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00

Q250.00
Q250.00

Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00

Q250.00

Q250.00
Q250.00

Q250.00

Q250.00
Q250.00
Q250.00

Q20,022.00
Q17,977.00
Q4,293.00

Q4,740.00

Q3,760.00

Q9,290.00
Q5,239.00
Q4,427.00
Q9,555.00

Q4,497.00

Q4,081.00
Q4,161.00
Q4,244.00
Q4,000.00
Q4,275.00
Q4,000.00

Q4,075.00

Q4,075.00
Q4,035.00
Q3,553.00
Q4,000.00
Q7,874.00

Q6,022.00

Q4,427.00
Q4,050.00
Q10,214.00
Q6,344.00
Q5,681.00
Q4,275.00
Q5,265.00
Q6,286.00
Q5,631.00

Q4,354.00

Q4,308.00
Q6,217.00

Q3,752.00

Q9,752.00
Q4,657.00
Q4,050.00

Q1,890.00

Q1,890.00

Q796.36

Q2,815.97

Q1,031.28

Q867.20

Q656.28

Q1,505.10

Q995.68
Q268.32
Q1,222.34
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Randolfo Mayorga Lopez
Rolando Garcia Guerra

Jose Maria Victoriano Espafia M.

Antonio Esal Garcia Lépez

Miguel Angel Diaz Garcia

Julio Cesar Jacinto Martinez

Edin Rene Callejas Reyes

Oscar Rodolfo Zamora Rios

Justo Elias Casasola Cardona
Carlos Humberto Rivas Tambito
Denys Alberto Gamboa Norales
Raul Chavez Sanchez

Ruben Barrera Lima

Elio Francisco Ayala Duarte
Manuel de Jesus Moreno Leveron
Timoteo Gonzales Carrillo

Sergio Tulio Gudiel Morales

Pedro Alfredo Castellanos Gonzales
Edgar Silverio Escobar Lopez
Oscar Leonel Rodriguez Villanueva
Alvaro Ernesto Martinez

Elvin Antonio Godoy Berganza

Marilyn Karina Montenegro Wong

Byron Oswaldo Barrera Rivera
Victor Hugo Cordon Flores

Carlos Humberto Pérez Morataya
Yojan Josué Fajardo Rodriguez
Juan Manuel Orellana Maldonado
José Alberto Ramos Leiva
Josselin Briyith Sosa Vasquez
Edvin Osvaldo Busbey Gregorio
Jesus Marroquin Xo

Elvin Otoniel Pérez Ramirez
Ember Eliel Contreras Diaz
Guillermo Adolfo Gutierrez Garcia
Hever Marin Valdez Garcia

Oscar Orlando Gonzélez Gonzélez
Joel Hernandez Castillo

Edgar Baldemar Solares Chacon

Zonia Isabel Marroquin Sisneros

Henry Eduardo Pefia Palencia
Sergio Ovidio Palacios Martinez
Exon Eduardo Lainfiesta Perdomo
Alexis Orlando Cardona Sandoval
Miguel Mariano Garcia Garcia
Yenifer Anali Escobar Suchite
Samuel Oliva Monterroso
Cristobal de Jests Ramirez

Ricardo Arturo Morales Dubon
Mario Alejandro Cardona Ramos

Alfredo Palma Rodriguez

Peén de Mantenimiento
Peodn de Mantenimiento

Encargado de la Seccién de
Mantenimiento

Peoén de Mantenimiento
Peon de Mantenimiento
Peoén de Mantenimiento
Peon de Mantenimiento
Peoén de Mantenimiento
Peon de Mantenimiento
Peoén de Mantenimiento
Peon de Mantenimiento
Peoén de Mantenimiento
Peon de Mantenimiento
Peoén de Mantenimiento
Peon de Mantenimiento
Peoén de Mantenimiento
Peon de Mantenimiento
Peodn de Mantenimiento
Peon de Mantenimiento
Peodn de Mantenimiento
Peon de Mantenimiento
Peodn de Mantenimiento

Secretaria del Departamento de
Mercadeo

Cheque de Controles
Agente de Seguridad
Agente de Seguridad
Agente de Seguridad
Cheque de Controles
Agente de Seguridad
Auxiliar de Tesoreria
Peon de Mantenimiento
Agente de Seguridad
Agente de Seguridad
Agente de Seguridad
Agente de Seguridad
Agente de Seguridad
Agente de Seguridad
Agente de Seguridad
Agente de Seguridad

Auxiliar de Seguridad (garita 2)

Agente de Seguridad

Agente de Seguridad
Operador de CCTV

Agente de Seguridad

Agente de Seguridad
Secretaria de Auditoria Interna

Agente de Seguridad

Mensajero en oficinas de ZOLIC en
Ciudad Capital

Encargado de la Seccion de Seguridad

Auxiliar de Inventarios

Agente de Seguridad

Q1,159.00
Q1,105.00
Q1,105.00

Q1,074.00
Q1,074.00
Q1,074.00
Q1,074.00
Q1,074.00
Q1,074.00
Q1,074.00
Q1,074.00
Q1,074.00
Q1,074.00
Q1,074.00
Q1,074.00
Q1,074.00
Q1,074.00
Q1,074.00
Q1,074.00
Q1,074.00
Q1,074.00
Q1,555.00
Q1,460.00

Q1,105.00
Q1,074.00
Q1,074.00
Q1,074.00
Q1,192.00
Q1,074.00
Q1,192.00
Q1,159.00
Q1,074.00
Q1,074.00
Q1,074.00
Q1,074.00
Q1,074.00
Q1,074.00
Q1,074.00
Q1,074.00
Q1,074.00

Q1,074.00
Q1,074.00
Q1,074.00
Q1,074.00
Q1,074.00
Q1,302.00
Q1,192.00
Q1,192.00

Q1,192.00
Q1,192.00

Q1,253.00

Q766.00
Q726.00
Q726.00

Q726.00
Q726.00
Q726.00
Q726.00
Q726.00
Q726.00
Q726.00
Q726.00
Q726.00
Q726.00
Q726.00
Q726.00
Q726.00
Q726.00
Q726.00
Q726.00
Q726.00
Q726.00
Q830.00
Q766.00

Q726.00
Q726.00
Q726.00
Q726.00
Q766.00
Q726.00
Q766.00
Q766.00
Q726.00
Q726.00
Q726.00
Q726.00
Q726.00
Q726.00
Q726.00
Q726.00
Q726.00

Q726.00
Q726.00
Q726.00
Q726.00
Q726.00
Q830.00
Q766.00
Q766.00

Q766.00
Q766.00

Q766.00

Q75.00
Q75.00
Q75.00

Q50.00
Q50.00
Q75.00
Q75.00
Q75.00
Q75.00
Q50.00
Q75.00
Q75.00
Q50.00

Q75.00
Q35.00
Q75.00
Q75.00
Q75.00
Q75.00
Q75.00
Q35.00

Q50.00
Q75.00
Q50.00

Q75.00
Q75.00

Q50.00
Q50.00
Q50.00

Q35.00

Q75.00

Q50.00
Q75.00
Q35.00

Q75.00

Q35.00
Q50.00
Q50.00

Q75.00

Q75.00

Q50.00

Q75.00

Q2,050.00
Q1,950.00
Q1,950.00

Q1,950.00
Q1,950.00
Q1,950.00
Q1,950.00
Q1,950.00
Q1,950.00
Q1,950.00
Q1,950.00
Q1,950.00
Q1,950.00
Q1,950.00
Q1,950.00
Q1,950.00
Q1,950.00
Q1,950.00
Q1,950.00
Q1,950.00
Q1,950.00
Q2,200.00
Q2,050.00

Q1,950.00
Q1,950.00
Q1,950.00
Q1,950.00
Q2,050.00
Q1,950.00
Q2,050.00
Q2,050.00
Q1,950.00
Q1,950.00
Q1,950.00
Q1,950.00
Q1,950.00
Q1,950.00
Q1,950.00
Q1,950.00
Q1,950.00

Q1,950.00
Q1,950.00
Q1,950.00
Q1,950.00
Q1,950.00
Q2,200.00
Q2,050.00
Q2,050.00

Q2,050.00
Q2,050.00

Q2,050.00

Q250.00
Q250.00
Q250.00

Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00

Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00

Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00

Q250.00
Q250.00

Q250.00

Q4,300.00
Q4,106.00
Q4,106.00
Q4,000.00
Q4,050.00
Q4,050.00
Q4,075.00
Q4,075.00
Q4,075.00
Q4,075.00
Q4,050.00
Q4,075.00
Q4,075.00
Q4,050.00
Q4,000.00
Q4,075.00
Q4,035.00
Q4,075.00
Q4,075.00
Q4,075.00
Q4,075.00
Q4,910.00
Q4,561.00

Q4,081.00
Q4,075.00
Q4,050.00
Q4,000.00
Q4,333.00
Q4,075.00
Q4,258.00
Q4,275.00
Q4,050.00
Q4,050.00
Q4,035.00
Q4,000.00
Q4,075.00
Q4,000.00
Q4,050.00
Q4,075.00
Q4,035.00
Q4,000.00
Q4,075.00
Q4,035.00
Q4,050.00
Q4,050.00
Q4,582.00
Q4,333.00
Q4,258.00

Q4,333.00

Q4,308.00

Q4,394.00

Q1,253.20

Q3,777.78

Q2,211.47

Q1,819.44
Q764.88
Q878.83
Q492.20

Q1,803.36
Q932.25

Q1,040.88
Q878.83
Q1,000.03
Q914.08
Q1,051.80
Q523.46

Q1,045.08
Q504.64

Q734.38
Q884.43
Q437.52
Q926.33

Q1,045.08

Q3,266.40

Q3,598.08

Q1,010.02




94 |Fredric Ernest Silas Rivera . Q1,460.00 Q830.00 Q75.00 Q2,200.00 Q250.00 Q313.83

Encargado de la Seccién de Controles Q4,815.00
95 |Joatan Aragén Pérez Agente de Seguridad Q1,192.00 Q766.00 Q50.00 Q2,050.00 Q250.00 Q4,308.00 Q938.48
96 | Alicia Ol L Fl de Sal 3,757.00 1,570.00 50.00 .375.00 3,800.00 250.00

cla Dlvia Lemus Flores de Salazar Jefe del Departamento de Proteccién Q Q Q Q Q Q
. N Q9,802.00 Q630.00

de Instalaciones Portuarias
97 | Odilia Tobar Pernillo Auxiliar de Enfermeria Q1,105.00 Q766.00 Q35.00 Q2,050.00 Q250.00 Q4,206.00 Q1,065.36
98 |Rolando Apolonio Garcia Avila Operador de CCTV Q1,074.00 Q726.00 Q50.00 Q1,950.00 Q250.00 Q4,050.00 Q649.22
99 |Emilio Amador Pérez Agente de Seguridad Q1,074.00 Q726.00 Q35.00 Q1,950.00 Q250.00 Q4,035.00 Q1,040.88
100 [Jorge Humberto Stewart Juarez Encargado de la Seccién de Monitoreo Q1,074.00 Q726.00 Q50.00 Q1,950.00 Q250.00 04,050.00

y Base de Datos para Gafete o Carné .
101 |Jose Dionel Noguera Cema Agente de Seguridad Q1,074.00 Q726.00 Q50.00 Q1,950.00 Q250.00 Q4,050.00 Q1,033.21
103 | Cesar Augusto Ordofiez Guancin Agente de Seguridad Q1,074.00 Q726.00 Q50.00 Q1,950.00 Q250.00 Q4,050.00 Q1,045.08
104 |Eduardo Elmiro Hernadez Contreras Pebn de Mantenimiento Q1,074.00 Q726.00 Q50.00 Q1,950.00 Q250.00 Q4,050.00
105 Ericka Lisseth Garcia Tuna Encargada de Limpieza el oficinas de Q1,105.00 Q726.00 Q1,950.00 Q250.00 Q4,031.00

Zolic C.C.

RENGLON 022
[ 106 [Andrea Sarai Lénez |Encaraada de Inventarios | Q1,647.50 | Q785.00[ - Q2,400.00 | Q.125.00] Q4,957.50 Q1,890.00
i i i - 2,400.00 .125.00 4,172.50
| 107 [Marlyn Eunice Esquivel Carrillo de De Jefe de Recursos Humanos 3647.50 - Q Q. Q

Leén




Sr. Vincenzo Gennaro Giorgio Polito

2 Vasquez Vicepresidente Ministerio de Finanzas Publicas Q2,944.00
Lic. Sergio Abel Roman Lopez Ovando Director Suplente Ministerio de Economia Q2,944.00
3 |Ing. Erick Medardo Tobar Cruz Director Propietario Camara de Industria de Guatemala Q2,944.00
4 |Lic. Josue Vinicio Lopez Director Propietario Camara de Comercio de Guatemala Q2,944.00
5 [Sr. Allan Yuri Barrera Aragon Director Suplente Municipalidad de Puerto Barrios Q2,944.00
6 |Ing. Byron Estuardo Gaitan Ramos Gerente General Gerente General ZOLIC Q6,000.00 Q3,104.00
7 |Lic. Gerson Raul Bailey Popol Subgerente General Subgerente General ZOLIC Q4,000.00 Q776.00
8 |ing. Estuardo Gabriel Torufio Rodriguez Director Suplente Camara de Industria de Guatemala Q736.00




